
ZARZĄDZENIE NR 416/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Geodezji; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Organizacji i Kadr; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; kierownikom: Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi; 
Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich;  dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Wzgórza Zamkowego; Zakładu Obsługi 
Urzędu Miasta; Zarządu Transportu Miejskiego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

926 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 416/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  19 września 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       20 960 

             0 

             0 

-          150 

     5 847 934 

-       20 960 

             0 

         2 900 

85147 

85214 

85216 

85219 

85230 

85295 

85395 

92695 

80101 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      219 978 

-        3 000 

         3 000 

-       61 800 

-        1 000 

        33 840 

         8 000 

        68 750 

-       68 750 

           132 

            12 

-          134 

-           12 

             2 

        15 162 

         1 338 

-       15 162 

-        1 338 

-      267 000 

       267 000 

        15 377 

-          450 

-       11 627 

-        7 800 

         9 120 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       61 800 

-        1 000 

        33 840 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

-        3 238 

4210 

4270 

3110 

3110 

4010 

3110 

4210 

6050 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4267 

4269 

4307 

4309 

4010 

4260 

3020 

4120 

4210 

4260 

4280 

Wydatki 

GMINA 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

710 

921 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WZGÓRZE ZAMKOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         3 050 

         5 672 

             0 

         5 672 

             0 

80103 

80104 

80113 

80146 

80148 

80149 

80150 

80195 

85401 

71015 

92195 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

NADZÓR BUDOWLANY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           630 

-        2 038 

-        7 500 

         1 050 

-        8 029 

-        1 381 

-          196 

           870 

           400 

-          870 

-           26 

            26 

             0 

           157 

-          157 

         2 000 

-        2 400 

         8 029 

         1 381 

           196 

-        5 435 

-       13 754 

-        1 246 

-       61 620 

-        5 583 

        75 374 

         6 829 

         8 523 

         3 050 

         5 672 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 606 

           400 

             0 

             0 

-          400 

         9 606 

-        5 435 

         8 523 

         3 050 

         5 672 

             0 

4300 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4300 

4410 

4700 

4210 

4260 

4010 

4110 

4120 

4440 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4440 

4440 

4300 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

600 

852 

855 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 672 

-      201 918 

             0 

        49 345 

     6 030 286 

-       11 719 

-      207 590 

             0 

     6 079 631 

-       11 719 

71015 

75023 

60004 

85228 

85501 

85502 

85503 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0      6 067 912 

         1 000 

-        3 500 

         1 500 

         1 000 

-        5 672 

-      183 428 

-        7 664 

-       30 873 

-        5 078 

        24 000 

         3 100 

           331 

-        2 306 

-       40 000 

        40 000 

        19 345 

        25 019 

         4 368 

           613 

-        2 483 

-          517 

         3 000 

     5 958 253 

        59 630 

        10 400 

         1 469 

-          120 

           120 

           534 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 672 

-      201 918 

             0 

        49 345 

     6 029 752 

             0 

           534 

3020 

4420 

4430 

4700 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4440 

4210 

4270 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4410 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

4210 

4210 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA              0 

Rozdz. § 

5 6 

-       11 719 

             0 -       11 719 

4210 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        35 730 

             0 

-       10 209 

        35 730 

85117 

85202 

85203 

85295 

85508 

85510 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      167 323 

-          100 

         3 600 

-        1 000 

-          100 

-        1 900 

-          500 

-       14 270 

-        4 000 

-       12 000 

        57 250 

-        9 900 

-       22 000 

-        7 000 

        50 000 

        30 000 

-        2 000 

-          350 

         1 600 

-        1 500 

-          200 

         1 550 

-        1 450 

-       30 000 

-          574 

           574 

         2 532 

-        1 870 

-          662 

-        6 000 

-           40 

-        1 300 

         1 000 

         8 900 

-        2 150 

         1 496 

            40 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 730 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

3020 

4210 

4270 

4280 

4430 

4700 

4010 

4110 

4120 

4170 

4220 

4260 

4280 

4300 

4330 

4430 

4700 

4260 

4270 

4280 

4300 

4430 

4300 

4410 

4440 

4010 

4040 

4440 

4220 

4230 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      200 003 

-        3 050 

-      203 053 

80102 

80115 

80117 

80120 

80146 

80152 

80195 

85407 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          130 

-          616 

-        1 200 

-          100 

           100 

-          880 

-          631 

         2 260 

-        1 150 

-          498 

-          512 

         2 230 

-        1 059 

           196 

         8 160 

-           96 

-          100 

           240 

-      188 868 

-        1 270 

-        1 500 

         4 970 

-        1 700 

-       11 327 

             0 

-           69 

             0 

             1 

-            1 

-          239 

-        8 160 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           819 

         7 341 

-      199 695 

-           69 

-          239 

-        8 160 

             0 

4480 

4520 

4700 

4270 

4700 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4700 

4210 

4280 

4300 

4390 

4410 

4520 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4440 

4300 

4440 

4700 

4040 

4110 

4440 

4440 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

853 

855 

710 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       195 227 

        51 975 

        28 150 

        29 888 

       195 227 

        80 125 

        29 888 

85410 

85420 

85495 

75411 

85395 

85504 

71015 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        304 702 

-          640 

           740 

-          100 

        12 000 

-          500 

           500 

-       15 050 

-        8 000 

         8 000 

-      116 486 

        26 486 

-       30 141 

       264 308 

        61 060 

-       10 000 

        51 975 

        27 300 

           438 

           361 

            51 

           850 

         9 000 

         4 275 

           613 

         5 400 

         1 000 

           500 

           442 

         1 000 

         4 150 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        12 000 

             0 

-       15 050 

       195 227 

        51 975 

        28 150 

        29 888 

4270 

4280 

4410 

4270 

4300 

4700 

4440 

4010 

4020 

4050 

4060 

4080 

4180 

4210 

4360 

3110 

3110 

4010 

4110 

4120 

3020 

4020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4400 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          538 

-      147 587 

-          538 

-      147 587 

80153 

85510 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 -      147 587 

         3 100 

-          442 

-          538 

-      120 454 

-        9 041 

-        2 190 

-          500 

-       12 902 

-        2 500 

             0 

             0 

-          538 

-      147 587 

4430 

4440 

4210 

4010 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

400 

900 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 416/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 września 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      131 736 

       200 153 

             0 

             0 

       264 084 

      374 220 

-      131 736 

       200 153 

             0 

       264 084 

75818 

80103 

80104 

80106 

80110 

80195 

40095 

90004 

90095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POKRYCIE PRZEJĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ PO LIKWIDOWANYCH 
JEDNOSTKACH ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROTY NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, 
DOTYCZĄCE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        332 501 

-      131 736 

        20 000 

       165 000 

        15 000 

           150 

-        2 100 

-           46 

         2 100 

            93 

-           35 

-           12 

             3 

             0 

-           10 

            10 

        10 000 

-        1 700 

-          300 

-        8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      131 736 

        20 000 

       165 000 

        15 000 

           150 

             3 

             0 

        10 000 

-       10 000 

4810 

4330 

4330 

4330 

4890 

4017 

4019 

4177 

4179 

4219 

4309 

4560 

6697 

4300 

4580 

4390 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

750 

750 

750 

801 

750 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

6. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

        11 719 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

        11 719 

             0 

75011 

75023 

15011 

75075 

75095 

75011 

80153 

75011 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         41 719 

        29 220 

       186 374 

        26 236 

         3 078 

        14 669 

         5 000 

         4 507 

-        5 000 

         2 000 

-        2 000 

        40 000 

-       40 000 

        10 000 

-       10 000 

        25 075 

         4 310 

           615 

         9 859 

         1 700 

           160 

-       26 750 

-        4 600 

-          660 

        32 010 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        29 220 

       234 864 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

        11 719 

             0 

4010 

4010 

4110 

4120 

4300 

4430 

4440 

4610 

4170 

4300 

4210 

4300 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

710 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         5 100 

           538 

-       20 000 

-       14 362 

         5 100 

           538 

-       20 000 

85504 

80153 

71012 

WSPIERANIE RODZINY 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       14 362 

         3 000 

         2 100 

           456 

            82 

-       20 000 

             0 

             0 

             0 

         5 100 

           538 

-       20 000 

2810 

2820 

4010 

4110 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

855 

750 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 416/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  19 września 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

-       54 800 

        49 345 

     6 030 286 

        30 000 

     6 054 831 

      142 753 

-       54 800 

     6 079 631 

        30 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85228 

85501 

85502 

85503 

75011 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-       54 800 

        49 345 

     6 029 752 

             0 

           534 

        30 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       54 800 

     6 109 631 

       290 340 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       54 800 

        49 345 

     6 029 752 

             0 

           534 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2060 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

853 

855 

710 

710 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

4. WYDZIAŁ GEODEZJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       195 227 

        51 975 

        33 250 

        29 888 

-       20 000 

-      147 587 

       195 227 

        85 225 

        29 888 

-       20 000 

-      147 587 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75411 

85395 

85504 

71015 

71012 

85510 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       195 227 

        51 975 

        33 250 

        29 888 

-       20 000 

-      147 587 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
-      147 587              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       195 227 

        51 975 

        33 250 

        29 888 

-       20 000 

-      147 587 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 416/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.601.2019 z dnia 17 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 49.345 zł na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r.      

o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85501  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.576.2019 z dnia 11 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.029.752 zł na realizację świadczenia 

wychowawczego. 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.519.2019 z dnia 27 sierpnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego 

świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



2 

 

 Dział 855, rozdział 85503  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.575.2019 z dnia 11 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 534 zł na realizacje zadań związanych      

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.574.2019 oraz FN.I.3111.582.2019 z dnia               

11 września 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 

51.975 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie 

Polaka. 

 

 Dział 855, rozdział 85504  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.514.2019 z dnia 26 sierpnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  33.250 zł na realizację świadczenia dobry 

start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i rozporządzeniu Rady Ministrów         

z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start”. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.530.2019 z dnia 17 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł na pokrycie kosztów 

konserwacji ksiąg stanu cywilnego będących w zasobach Urzędu Stanu Cywilnego          

w Kielcach. 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



3 

 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.555.2019 z dnia 5 września 2019r. oraz 

FN.I.3111.567.2019 z dnia 9 września 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 195.227 zł na: 

- wypłatę rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach – 144.167 zł; 

- dofinansowanie zakupu sprzętu dla specjalistycznych grup ratowniczych z terenu 

województwa świętokrzyskiego – 51.060 zł. 

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.547.2019 z dnia 4 września 2019r Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 29.887,50 zł na sfinansowanie 

zwiększenia wynagrodzeń osobowych dla pracowników Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce w 2019r. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 6.424.090,50 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.543.2019 z dnia 3 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 54.800 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.519.2019 z dnia 27 sierpnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł przeznaczonej na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługa tych świadczeń.  

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 147.587 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów dla Placówki Opieki Doraźnej 

„Azyl”, ul. Kołłątaja 4 w związku z likwidacją tej placówki oraz Centrum Obsługi 

Placówek, ul. Sandomierska 126 w związku z mniejszą liczbą wychowanków z obcych 

powiatów przebywających w tej placówce. 

 

2. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.537.2019 z dnia 4 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 20.000 zł przeznaczonej na obsługę zadań           

z zakresu geodezji i kartografii. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 226.507 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851, rozdział 85147  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty      

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1A. 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



5 

 

 Dział 852, rozdział 85230  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na żywienie podopiecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85295  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 68.750 zł           

z zadania inwestycyjnego pn.: „Dostosowanie pomieszczeń w budynku przy                   

ul. Warszawskiej 151 na potrzeby Klubu „Seniora+” do wydatków bieżących                    

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia. 

 

 Dział 853, rozdział 85395  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

16.646 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 Dział 852, rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 851, rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty      

3.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

101.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

osób starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów pomocy 

społecznej poza gminą Kielce oraz bieżące funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



6 

 

im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 i Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

3.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  działalność bieżącą Domu 

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 Dział 852, rozdział 85295  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

574 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 855, rozdział 85508  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty   

2.532 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

11.436 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Rodzinnego Nr 2, Al. Górników Staszicowskich 93; Centrum Obsługi Placówek   

w Kielcach, ul. Sandomierska 126; Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje 

Miejsce”, ul. Fosforytowa 88. 

 

2. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

27.431 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zakładu Obsługi Urzędu Miasta. 

 

 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



7 

 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

267.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę faktur za energię 

elektryczną. 

 

4. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

40.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawy pokolizyjne 

autobusów komunikacji miejskiej. 

 

5. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup przez Biuro 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych elementów wymiennych do urządzenia 

wielofunkcyjnego. 

 

6. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

 

7. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne i 

prowizje bankowe. 

 

 

 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



8 

 

8. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 400, rozdział 40095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 400, dokonano przeniesienia kwoty 10 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie pozostałych odsetek od 

nieterminowo zapłaconych faktur. 

 

 Dział 900, rozdział 90004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy 

dendrologicznej pozwalającej na uznanie drzewa za pomnik przyrody oraz istniejących 

drzew pomników przyrody rosnących w rejonie Al. Solidarności. 

 

9. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 150, rozdział 15011  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty      

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

ekspertów w związku z współorganizacją Międzynarodowych Targów Seniora oraz 

Kongresu Polityki Miejskiej. 

 

 Dział 750, rozdział 75075  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

40.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na współorganizację 

Kongresu Polityki Miejskiej, który odbędzie się w listopadzie br. w Targach Kielce. 

 

 Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

32.010 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby  Biura ds. Partycypacji Społecznych. 

 

 

 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



9 

 

10. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 332.296 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 26.177 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 20.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 166.270 zł; 

- bieżące funkcjonowanie punktów przedszkolnych /rozdział 80106/ - 15.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 150 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 26 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 157 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -       

2.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 9.606 zł; 

- realizacje projektów pn.: „Elektronik zawód z przyszłością” realizowany przez Zespół 

Szkół Elektrycznych; „Matma, anglik i przyroda kompetencji w życiu doda”, „Dobre 

wychowanie podstawa sukcesu w zawodzi” realizowanego przez Zespół Szkół 

Przemysłu Spożywczego /rozdział 80195/ - 92.910 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty    

3.050 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność świetlic 

szkolnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

11.719 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

specjalnych za realizację zadania w ramach dotacji na zakup podręczników. 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



10 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 18.157 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 100 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 4.490 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 8.596 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 4.970 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 1 zł. 

 

 Dział 854  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 13.240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- Młodzieżowego Domu Kultury /rozdział 85407/ - 740 zł; 

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych /rozdział 85410/ - 12.000 zł; 

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ - 500 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

538 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

specjalnych za realizację zadania w ramach dotacji na zakup podręczników. 

 

11. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

164.627 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



11 

 

12. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty     

442 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

13. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Organizacji i Kadr 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziałów 75011, 75023 - zadania własne  

Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 62.166 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla    

pracowników Urzędu Miasta odchodzących na emeryturę. 

 

14. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85219 - zadania własne  Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 33.840 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie odchodzącego na emeryturę. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne  Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 35.730 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla    

pracowników Domu Pomocy Społecznej im. F.Malskiej, ul. Tarnowska 10 oraz Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 odchodzących na 

emeryturę. 

 

15. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych dokonano przeniesienia zadania 

inwestycyjnego pn.: „Zwrot niewykorzystanej dotacji w ramach projektu „Zwiększenie 

szans na sukces zawodowy uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 

1 w Kielcach” z zakupów inwestycyjnych do zadań inwestycyjnych. 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty



12 

 

IV. Zmiana jednostki realizującej  

 Wydział Organizacyjny i Kadr oraz Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

 Dział 710, rozdział 71015 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 5.672 zł 

z planu finansowego Zakładu Obsługi Urzędu Miasta do planu finansowego Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr na opłaty pocztowe w związku z nadaniem Urzędowi Miasta 

Kielce nowego Regulaminu Organizacyjnego. 

 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty   

201.918 zł z planu finansowego Zakładu Obsługi Urzędu Miasta do planu finansowego 

Wydziału Organizacyjnego i Kadr na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 

ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, opłaty pocztowe oraz odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z nadaniem Urzędowi Miasta Kielce nowego 

Regulaminu Organizacyjnego. 

 

 

 

 

 

Id: B7E14F40-7426-4579-8AFB-621ECFF98B44. Przyjęty




